ETEC RAPOSO TAVARES – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009, E SUAS

ALTERAÇÕES.

AVISO N° 225/01/2014 de 19/02/2014. Processo n° 1976/2014

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 01/04/2014.

 O Diretor de Escola Técnica da ETEC Raposo Tavares, no uso das atribuições conferidas por meio

do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS - 2/2009, TORNA SEM EFEITO o aviso de deferimento e

indeferimento de inscrições e convocação para prova prática no(s) componente(s) curricular(es) ou grupo(s)

de componentes curriculares: 19. Boas Práticas de Laboratório, 25. Processos Eletroquímicos – Corrosão e

72. Tecnologia dos Materiais Inorgânicos I; Tecnologia dos Materiais Inorgânicos II, publicado nos murais da

escola no dia 26/03/2014.

José Wanderlei Lua da Silva

Diretor de Escola